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Økonomirapportering pr. 01.05.2026 - stab og økonomi 
 

Utval Utvalssak Møtedato 
Formannskapet   

 
Endeleg vedtaksrett i saka har: Formannskapet   
 
Dokument i saka: 
Rapport frå økonomisystemet 
 
Bakgrunn for saka: 
I fylgje økonomireglementet skal kommunedirektøren minst pr. 1. mai og 1. september legge 
fram politisk sak til hovudutvalet om den økonomiske situasjonen på kvar sektor. Hovudutvalet 
skal treffe nødvendige tiltak innafor sine rammer 
 
Vurdering: 
Saka er vurdert ut frå strategi i Kommuneplanen sin samfunnsdel Fyresdal kommune 2023-
2035;Fyresdal kommune skal nytte dei økonomiske ressursane til beste for fellesskapet. 
 
Totalt sett ligg sektoren innanfor tildela ramme i perioden. 
 
Det er sett av lønsmidlar til lærlingar i kommunen men dette har synt seg vanskeleg å få tak i for 
tida og vi har i dag ikkje ein einaste lærling i arbeid. Dette kan sjå noko annleis ut frå hausten av 
og ein vil difor ikkje frigjere lønsmidlane her så tidleg på året. 
 
Politisk aktivitet har vore stor i fyrste del av året og ligg noko utover budsjett så langt. Men når 
ein justerer for refusjonar og budsjettløyvingar frå før så vil dette ligge innanfor ramma. 
 
IT-utstyr har også i år hatt ein kraftig prisvekst, nå varslar dei ein prisstigning på 40% frå 
sommaren av. Dette vil slå ut på budsjett for IT-drift men ein må kome tilbake i neste 
rapportering på konsekvensane av dette. 
 
Rapportering frå NAV Vest Telemark og Barnevernstenesta så langt i år viser at begge desse 
tenestene ligg innanfor budsjett. Kan bli noko over på økonomisk sosialhjelp om trenden fortsett 
ut året. Dette kan dekkast av integreringstilskot. 
 
Så langt i år har vi busett få nye flyktningar, kun ein familie, grunna mangel på bustader. 
For å kunne oppretthalde nivået på budsjettet er ein avhengig av å ta imot fleire gjennom året. 
Det blir arbeid med å finne bustader i heile kommunen og ein må moglegvis flytte på dei som 
har eigen bil slik at ein får bustader i sentrumsnære område for å takke ja til fleire. 
  
 
 
 



Konklusjon: 
Sektoren ligg innanfor tildela ramme så langt i år. 
 

Innstilling frå kommunedirektøren: 
Formannskapet tek den økonomiske situasjonen i sektor stab og økonomi pr. 1. mai 2026 til 
orientering. 
 
 
 
 
 
Ulf Pedersen  
Kommunedirektør Kjersti Bergland 
 økonomi og stabssjef 
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